Non est ambiguum. li. 3. t. 36. l. 9
Non est ambigui iuris. li. 5. t. 57. l. 2
Non est dubium. li. 6. t. 30. l. 15
Non est dubium, denegari. li. 6. t. 37. l. 5
Non est ignotum. li. 5. t. 37. l. 6
Non est ignotum, quod ea. li. 6. t. 7. l. 1
Non est incerti iuris. li. 2. t. 57. l. 1
Non est incognitum. li. 7. t. 35. l. 3
Non est nouum. li. 2. t. 1. l. 5
Non est probabilis causa. li. 4. t. 44. l. 6
Non est nobis necessaria. li. 5. t. 71. l. 2
Non exceptionibus. li. 8. t. 36. l. 10
Non ex eo, quod duplum. li. 8. t. 45. l. 30
Non hoc, an tenuerit. li. 6. t. 16. l. 4
Non idcirco minus. li. 1. t. 18. l. 9
Non idcirco minus is. li. 1. t. 22. l. 1
Non idcirco minus. li. 6. t. 36. l. 4
Non idcirco minus. li. 7. t. 16. l. 38
Non idcirco minus. li. 6. t. 12. l. 11
Non idcirco minus. li. 7. t. 16. l. 35
Non idcirco minus in. li. 4. t. 21. l. 12
Non idcirco minus. li. 4. t. 38. l. 12
Non idcirco minus venditio. li. 4. t. 48. l. 12
Non ideo minus. li. 9. t. 2. l. 5
Non ideo minus in. li. 7. t. 16. l. 5
Non ideo diuisio inter te. li. 3. t. 36. l. 12
Non ignorat competens. li. 9. t. 1. l. 9
Non ignoret is, cuius. li. 7. t. 52. l. 4
Non ignorabit iudex. li. 3. t. 42. l. 4
Non interest, a quo & i. li. 2. t. 20. l. 5
Non inuidemus sed. li. 11. t. 40. l. 1
Non iniusta ratione. li. 10. t. 2. l. 1
Non iustam te gerere. li. 6. t. 48. l. 4
* Non licere. li. 3. t. 43. l. 2
Non minorem auctoritatem. li. 2. t. 4. l. 20
Non minus adfessoribus. li. 1. t. 49. l. 11
Non modus praediorum. li. 3. t. 34. l. 12
Non mortuum. li. 8. t. 38. l. 8
Non mutant serui statum. li. 7. t. 16. l. 11
Non nudo consensu. li. 8. t. 49. l. 3
Non nudis adfessionibus. li. 4. t. 19. l. 14
Non omnimodo succedunt. li. 7. t. 19. l. 1
Non omnium tutorum filij. li. 5. t. 42. l. 4
Non omni titulo res. li. 5. t. 37. l. 16
Non oportet, & i. indignus. li. 8. t. 35. l. 5
Non patimur hippocomos. li. 12. t. 51. l. 13
Non plures, quam. li. 1. t. 2. l. 4
Non possunt obesse tibi. li. 2. t. 21. l. 3
Non prius ad eos. li. 4. t. 15. l. 4
Non prius debitorem. li. 11. t. 32. l. 1
Non prius quenquam. li. 9. t. 46. l. 7
Non prohibentur milites. li. 9. t. 1. l. 8
Non pro numero superstitum. li. 6. t. 56. l. 2
Non quidem fuit competens. li. 3. t. 13. l. 1
Non quidem temere. li. 4. t. 52. l. 1
Non recte procuratores. li. 8. t. 41. l. 3
Non semper compelleris. li. 7. t. 43. l. 1
Non seruum, quem. li. 3. t. 32. l. 20
Non sine ratione. li. 8. t. 60. l. 5
Non solent noua & i. ligata. li. 4. t. 62. l. 3
Non solum Barbaris. li. 4. t. 63. l. 2
Non solum per venditionem. li. 5. t. 71. l. 4
Non solum uerba legis. li. 9. t. 9. l. 3
Non tantum decurionum filij. li. 12. t. 34. l. 2
Non tibi obest, si. li. 10. t. 39. l. 1
Non tantum duorum mensium. li. 6. t. 37. l. 19
Non ualeat procuratoris sententia. li. 9. t. 2. l. 4
Non uidetur abhorreere a. li. 10. t. 41. l. 4
Non uidetur circumscriptus. li. 2. t. 22. l. 9
Non uidetur nobis. li. 7. t. 45. l. 1
Non uide originem. li. 4. t. 2. l. 7
Non & i. liter nominatus. li. 5. t. 45. l. 2
Nos reddentes. Hac lex est & i. 3. t. 1. l. 1. incip.
Reddentes honorem.
Nostra pietatis famulationibus. li. 12. t. 27. l. 2
Nostram prouisionem. li. 6. t. 23. l. 30
Nostris & parentum. li. 9. t. 46. l. 8
Notum est a fisco. li. 7. t. 37. l. 1
Nouatione legitime perfecta. li. 8. t. 41. l. 4
Nouationum nocentia. li. 8. t. 42. l. 8
Nouerint iudices. li. 9. t. 44. l. 2
Nouum quod postulas, non est. li. 7. t. 62. l. 2
Nuda pollicitatione. li. 8. t. 38. l. 5
Nulla dubitatio est. li. 2. t. 13. l. 23